
COMUNE DI RIBERA 
(Provincia di Agrigento) / 

Protezione Civile Comunale 
2 O  Settore In frastrutture e Urbanistica 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n0&9 del &6 - 08-?0.10 

Oggetto: assunzione impegno di spesa di € 500,OO per spese di funzionamento servizi della 
Protezione Civile Comunale anno 201 0. 

IL DIRIGENTE 
Premesso : 

- che per il funzionamento dell'ufficio di Protezione Civile occorre acquistare materiale 
vario; 
- che per i motivi di cui sopra occorre impegnare la somma messa in Bilancio Comunale 
approvato con Delibera no 22 del 14/04/2010 dal Commissario Straordinario con i poteri del 
Consiglio Comunale necessaria per l'espletamento del suddetto servizio; 

Visti gli art. 107 e 183 del D.lg 18-08-2000 n. 267; 
Visto l'art 48 del vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto l'art 21 del regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi adottato con 

deliberazione di G.M. n.288 del 18-1 1-2003 ; 
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale no 22 del 
14/04/20 10 ad oggetto " Approvazione bilancio anno 20 10"; 
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.75 del 09/08/2010 di assegnazione somme. 

DETERMINA 

1. Impegnare la somma di £ 500,OO sull'intervento 1090302 cap. 1 del bilancio 
denominato "Spese di funzionamento servizi di protezione civile" Impegno n.1883110; 

2. Dare mandato al responsabile del procedimento di adottare le procedure ritenute più 
opportune nell'attuare quelle più idonee per l'acquisizione delle forniture di che trattasi. 

3. Prowedere con successivo provvedimento alla liquidazione di quanto dovuto ai 
soggetti aventi diritto; 

I1 In%rscio 'rigente del I1 Settore 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
Ai sensi dell'art.53 Legge n.142190, recepito dall'art. 1 della L.R. 48/91 si esprime parere 
FAVOREVOLE per quanto concerne la regolarità contabile. 

I1 Dirigente nanziario 
Dott. 


